
702544 

SMLOUVA o spolupráci 

na zábavnou show s Miroslavem Donutilem v pořadu Na kus řeči: 

Kulturní středisko města Blanska 

Hybešova 240/1 

Blansko 67801 

IČ: 00163848, DIČ: CZ00163848 
zastoupené: Tomáš Mokrý, ředitel KSMB 

a 

Tomas Grepl 

Radošovec 639, 798 52 Konice 

IČO: 64261867 

DIČ: CZ 7411204460 

uzavírají tuto smlouvu o spolupráci: 

Zábavná show - Miroslav Donutil - Na kus řeči — Dělnický dům - Blansko - 30.10.2023 od 19hod. 

Technické podmínky a časy 

Časový harmonogram 
- 18:00 hod. - připravena technika - příjezd umělce 

- 19:00 hod. - začátek představení 

- 20:45 hod. - konec představení 

- 21:00 hod. - vyklizení 

( přestávka cca v polovině představení určená pro autogramiádu) 

Technické požadavky: 

Jevisté-podium: 

Uprostřed pódia stolek s ubrusem a se židlí. Připravit na stolek sklenici na vodu - objem 0,3 |. Druhy 

stůl se židlí připravit pro autogramiádu bez ubrusu do zákulisí 

Ozvučení: 

- Ozvučení mluveného slova, 1x mikrofon na stojanu na mluvené slovo u stolu-šibenice. BEZDRÁT 

NE! 

- CD přehrávač na podkres, možno použít i flashdisk nebo notebook 

Přítomnost místního zvukaře po celou dobu vystoupení. Nerušená zvuková zkouška 

cca 1 hod.před představením. Hodinu před začátkem předst. musí být vše 

připravené!! 

Komorní osvětlení podia, sál 50%, uzamykatelná šatna s velkým 

zrcadlem.



1. Platební podmínky 

Kulturní středisko města Blanska se zavazuje uhrádit za představení Tomáši Greplovi 85% včetně 

DPH z celkové částky vybraného vstupného. Kulturní středisko města Blanska uhradí částku na č.Ú.: 

1 základě vystavené faktury po ukončení akce do 10ti dnů. 

II. Spolupráce 

Tomáš Grepl zajišťuje: 

- vystoupení umělce 

- dopravu umělce 

- propagační materiály - tisková a elektronická podoba 

- občerstvení umělce 

- facebooková kampaň 

Kulturní středisko města Blanska zajišťuje: 

- poskytnutí sálu a služby spojené s ním (uvaděčky, šatnářky, atd.) 

- šatnu pro umělce 

technické podmínky víz. výše 

- předprodej vstupenek v on-line rezervačním systému 

- propagace - výlep, web, zpravodaj, kulturní přehled, lokální noviny, facebook 

II. Cena vstupenky 

Rozdělení kategorii na vstupenky: 

Jednotná cena 490 Kč. 

Prodej vstupenek na ZTP/P - maximálně však 5 vstupenek za poloviční cenu - tzn, 250 Kč 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, a to pro každou ze smluvních 

stran, 

V Konici dne 

  

Tomas urepl Tomáš Mokrý, ředitel KSMB 

_ TOMAS GREPL 
e oe 39, 798 52 Kanice af mamulagency@seznam = | ; 

tel BI BRamsko | 2. 70. 2074 
IČ: 64261867, DIČ: CZ741120446


